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Do rozpoczęcia wielkiego futsalowego święta pozostało już tylko kilka dni. Już 17 stycznia
do Cieszyna przyjadą akademickie drużyny z całej południowej Polski. Ostatecznie zgłosiło
się 20 zespołów, co oznacza, że na Śląsku będziemy gościć łącznie około 300 zawodniczek i
trenerów.

W porównaniu z zeszłorocznym półfinałem, który organizowany był przez Uniwersytet Jagielloński w Krakowie
frekwencja wzrosła, ponieważ rok temu w turnieju wzięło udział 18 teamów. Wśród drużyn, które zdeklarowały swój
udział są między innymi te, które w ubiegłych Akademickich Mistrzostwach Polski odniosły niemałe sukcesy.

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża J.P. II w Białej Podlaskiej wygrała rok temu krakowski półfinał, a w finałowych
rozgrywkach w Warszawie uplasowała się na drugim miejscu. Kolejnym silnym zespołem i jednocześnie jednym z
faworytów turnieju w Cieszynie będzie Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie, która w Warszawie zdobyła
brązowy medal. Nie zabraknie również drużyn z Krakowa, Wrocławia, Rzeszowa, Katowic i kilku innych miast.

Oficjalne otwarcie Akademickich Mistrzostw Polski w Cieszynie zaplanowane jest na 18 stycznia. O godzinie 10:00 w
Hali Sportowej Uniwersytetu Śląskiego uroczyście przywitani zostaną wszyscy uczestnicy, organizatorzy oraz
specjalni goście turnieju. Wśród zaproszonych gwiazd jest obecny trener Reprezentacji Polski w Futsalu – Klaudiusz
Hirsch.

Przygotowania do tego sportowego wydarzenia trwają od kilku miesięcy, prawie wszystko jest zapięte na ostatni
guzik. Jak podkreśla Prezes AZS-u UŚ Cieszyn - Patrycja Bajtlik to będą wyjątkowe AMP-y. -  W tym roku jako
pierwsi wprowadzimy system elektroniczny, który ułatwi nam pracę podczas turnieju. Jesteśmy
zaskoczeni tak dużą liczbą zgłoszonych drużyn oraz liczbą chętnych wolontariuszy. W organizację włączyło
się również Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UŚ Cieszyn. Na pewno nie będą to łatwe AMP-y,
ponieważ rozgrywki będą trwały równocześnie na dwóch halach sportowych, więc wszystko musi być
dobrze dograne. Podczas rozgrywek będzie na co popatrzeć, dziewczyny grają na bardzo wysokim
poziomie. Myślę, że jest to ciekawa propozycja dla młodych sportowców na weekend, aby przyjść zobaczyć
i pokibicować drużynom.

Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL objął wydarzenie Patronatem Medialnym
 


	AMP w Futsalu Kobiet ? półfinał B (południe)

